TA
'SFR"  DISTRIBUIDORA

(21\-31: 46.763.015/0001-02
A PREGOEIRA DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, IGUADADE E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.03.17.1—PE

DATA DE ABERTURA: 10 DE ABRIL DE 2023

HORA DE ABERTURA: 08 H : 30 MIN

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PAES DE COCO DESTINADOS AOS PROGRAMAS E PROJETOS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, IGUALDADE E

DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE.

ITEM
(NS)

DESCRIÇÃO DO PRODUTO

PROPOSTA DE PREÇO

UNIDADE QUANTIDADE MAPA PREÇO UNIT. EXTENSO UNT. PREÇO TOTAL EXTENSO TOTAL

PAO DE COCO DE PRIMEIRA QUALIDADE,
PESO 5000, COM IDENTIFICAÇÃO DO
PRODUTO, NOME E ENDEREÇO DO
FABRICANTE, DATA DE EMBALAGEM E
PRAZO DE VALIDADE (ESPECIFICAÇÕES
IMPRESSAS NA PRÓPRIA EMBALAGEM).
INTERNAMENTO 0 PRODUTO DEVERA
APRESENTAR SUPERFÍCIE UNIFORME,
NÃO QUEBRADIÇO, NÃO QUEIMADO,

4IPIMIOLO CONSISTENTE E SEM BURACOS,
SEDOSO E MACIO, PEÇA INTEIRA, UNID
COMPOSTO DE FARINHA DE TRIGO
ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO
FOLICO, COCO RALADO, AÇOCAR,
GORDURA VEGETAL, SAL, AGUA,
FERMENTO BIOLÓGICO, ANTI—MOM.
EMBALADO EM SACO PLÁSTICO PVC
TRANSPARENTE, ATOXICO. ISENTO DE
MOFO, ODORES ESTRANHOS,
SUBSTANCIAS NOCIVAS E QUAISQUER
OUTRO TIPO DE IMPUREZA.

9.000 G & D AES RS
tio/QUATRO REAIS E

4,59 CINQUENTA E NOVE
CENTAVOS

\i/ QIUARENTA E UM MIL,
R5 41.310,00 TREZENTOS E DEZ

REAIS

PÃO DE COCO DE PRIMEIRA QUALIDADE,
PESO 500G, COM IDENTIFICAÇÃO DO
PRODUTO, NOME E ENDEREÇO DO
FABRICANTE, DATA DE EMBALAGEM E
PRAZO DE VALIDADE (ESPECIFICAÇÕES
IMPRESSAS NA PRÓPRIA EMBALAGEM).
INTERNAMENTO 0 PRODUTO DEVERA
APRESENTAR SUPERFICIE UNIFORME,
NÃO QUEBRADIÇO, NA() QUEIMADO,
MIOLO CONSISTENTE E SEM BURACOS,

2 SEDOSO E MACIO, PEÇA INTEIRA, UNID
COMPOSTO DE FARINHA DE TRIGO
ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO
FOLIC°, COCO RALADO, AÇÚCAR,
GORDURA VEGETAL, SAL, AGUA,

4111 FERMENTO BIOLÓGICO, ANTI—MOFO.
EMBALADO EM SACO PLÁSTICO PVC
TRANSPARENTE, ATOXICO. ISENTO DE
MOFO, ODORES ESTRANHOS,
SUBSTANCIAS NOCIVAS E QUAISQUER
OUTRO TIPO DE IMPUREZA.

3.000 G & D PÃES R$
QUATRO REAIS E * TREZE MIL,

4,59 CINQUENTA E NOVE RS 13.770,00 SETECENTOS E
CENTAVOS SETENTA REAIS

VALOR TOTAL DA PRESENTE PROPOSTA: RS  ------11.11 7776767
CINQUEN A E CINCO MIL E OITENTA REAIS

L.

O PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS APÓS 0 RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA EMIT/DA,ELA CONTRATANTE

PRAZO DE VALIDADE DA CARTA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS.

JACQUELINE SILVA FROTA — J S FROTA DISTRIBUIDORA

CNP3 N°: 46.763.015/0001-02

CGF Na: 07.075961-8 ISS N°: 757884-9

ENDEREÇO: RUA TEBAS, N° 137, BAIRRO SIQUEIRA, FORTALEZA — CE — CEP: 60.732-430

TELEFONE:(85) 98204 — 3280

DADOS BANCÁRIOS: BANCO BRADESCO — AG: 625 — 4 — C/C: 57014 — 1
EMAIL: jsfrotacomercia14Igmail.com

DECLARAMOS, SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABIVEIS E SOB AS PENAS DA LEI, SER MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE

VOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, NÃO POSSUINDO NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTO NO §
40 DO ARTIGO 3° DA LEI COMPLEMENTAF

V° 123/06.

RUA TEBAS, N° 137 - BAIRRO SIQUEIRA
CEP: 60.732-430 TELEFONE: (85) 98204-3280

jsfrotacomercial@gmail.com

JS FROTA
DISTRIBUIDORA

JECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE
PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS

(N11: 46.763.015/0001-02

DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS
EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DE HABILITAÇÃO, QUE ,NOSSA CART/

JECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE (

FORNECIMENTO REFERENTE A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ONUS ATINENTES A. EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

FORTALEZA - CE, 10 DE ABRIL DE 2023

•

JACQUELINE SILVA
FROTA:01806469316

Assinado de forma digital por
JACQUELINE SILVA FROTA:01806469316
Dados: 2023.04.10 09:34:51 -0300'

JACQUELINE SILVA FROTA - J S FROTA DISTRIBUIDORA
CNPJ N0. 46.763.015/0001-02

JACQUELINE SILVA FROTA - CPF N°: 018.064.693 - 16
EMPRESARIA

RUA TEBAS, N° 137 - BAIRRO SIQUEIRA
CEP: 60.732-430 TO F.FONE: (85) 98204-3280

frotacomercial@gmail.com